様式 008

  年  月  日

株式会社栄伸建設 御中

ギャラリー利用 申請書

標記の件につき、展示物の内容がわかる資料と共に下記のとおり申請いたします。

なお、利用にあたっては、次の事項を遵守いたします。

１．作品の掲出・搬出展示期間中の維持管理は、当方が責任をもって行います。

２・展示期間中において、貴社、建物管理会社（株式会社 ES ライフプラン）から展示

の終了その他の要請があった場合、その指示に従います。

３．展示期間中、万一作品が汚損、毀損された場合においても、貴社・建物管理会社に

対し、一切の責任を問いません。

４．展示により、貴社、又は施設に対しご迷惑は一切おかけしません。

５．審査後、電気代として、記載の金額を展示日までにお支払します。

  既設の照明器具以外の必要器具については当方で用意します。

展示規則  ① 展示にはピクチャーレールを使用する （A は掲示面にピン使用可）

      ② ギャラリーＡは展示ショーケース内に収まる物

      ③ ギャラリーＢは奥行 100 ㎜以内、Ｃは奥行 50 ㎜以内とする

④ 利用期間は基本 1 か月単位とし、1 か月に満たない場合も電気代は一

律とする

⑤ 最長期間は基本 A・B は 3 か月、C は 1 か月とする

申請者

団体名：

氏 名：             ㊞

住 所：

電話番号：

展示場所

□ギャラリーＡ（電気代 5,000 円 /月）   ＊税抜金額

□ギャラリーＢ（電気代 3,000 円 /月）

□ギャラリーＣ（無料）

展示期間    年  月  日 ～   年  月  日まで

展示内容

受付欄

貸主 管理 管理